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Kevät keikkuen tulevi! 
Taas ovat vedet auenneet, ja vesiin on sukeltajan 
mieli! On saatu jo nauttia kesäisen lämpimistä 
päivistä, ja sitten tuli taas lunta niskaan. Onneksi 
säät eivät sukeltajaa paljon haittaa, ja tänään 
käytiin Päijänteellä sukeltamassa vaikka päivä oli 
harmaa ja +3 astetta lämmintä. 
 

Sukeltajaliiton kokouskuulumisia 
Sukeltajaliiton kevät kokous pidettiin 19.4.2008 
Tampereella. Jusryn edustajana oli paikalla 
Teemu Vainiomäki. Kokouksessa oli edustus 
26:sta seurasta. Puheenjohtajana toimi RRDC:n 
Anne Pahkala ja sihteerinä Sukeltajaliiton Sari 
Nuotio. Eniten keskustelua herätti 
sääntöuudistusesitys, että jatkossa jokaisen 
seuraan kuuluvan olisi maksettava myös liiton 
osuus. Asia ei mennyt äänestyksessä läpi, joten 
vielä ei muutosta tule. Ensi vuoden liiton 
jäsenmaksuihin tuli 0,5 euron korotus per jäsen. 
 
 

Yhteystiedoista 
Ilmoittakaa Kai Niemiselle p. 0400–892774, jos 
yhteystiedoissanne on korjaamista.  

 

 
 

Kesän sukellusretket 
Sukellussuunnistus Yläisellä Liesjärvellä on 
sunnuntaina 25.5. klo 10:00 alkaen. Järvelle 
tehdään suunnistusrata. Kesäkuun viimeisenä 
viikonloppuna, joko la tai su kiinnostuksen 
mukaan, tehdään sukellusretki  Taivassalon 
Helsinginrannan avolouhokselle. Sähköpostissa 
tulee lisätietoa. Heinäkuussa tehdään Panu-
laivalla viikonloppuristeily Päijänteelle. 
Sähköpostissa tulee lista vaihtoehtoisista 
ajankohdista, joista äänestetään sopivin. 
Elokuussa 15. – 24. päivä on Norjan reissu 
Narvikin hylyille. Mukaan pääsee vielä. Jos 
kiinnostaa, ota yhteys Jarno Kansanahoon.  
 

Uimarantojen tarkistus 
Kaupungin kanssa on sovittu viiden rannan 
tarkistuksesta, ja vastuuhenkilöinä ovat: Jaatilan 
järvi, Markku Rytkönen ja Jari Sara-aho, 
Särkijärvi, Kai Nieminen ja Harri Pitkänen, 
Patalahti saunan ranta, Pekka Hyry ja Jussi 
Sinisalo, Pitkäjärvi kuntotalon ranta Ismo Peltonen 
ja Janne Vainiomäki. Sovittiin, että katsottaisiin 
kaikki rannat kerralla, ja kokoonnuttaisiin 

lauantaina 7.6. klo 10:00 varastolle. Kun muut 
rannat on tarkastettu, kokoonnutaan maauimalaan 
klo 12:00, ja tarkastetaan se viimeisenä. Lisää 
porukkaa talkoisiin toivotaan, ota yhteyttä Markku 
Rytköseen. p. 040-7680737. Jos aika ei sovi, 
rannan voi tarkastaa muunakin päivänä. 
Kesäkelien yllättäessä, sovittua päivää ehkä 
aikaistetaan, ja siitä tiedotetaan. 

 
 

Talvisukellusviikonloppu Päijänteellä 
Päijänne jäätyi harvinaisen myöhään, mutta kun 
7. – 9.3. viikonloppuna seuran 
talvisukellustapahtuma järjestettiin Päijänteen 
Haukkasalossa, oli järvi saanut 30cm:n 
jääkannen, ja avantosukellus voitiin toteuttaa 
perinteiseen tapaan. Jäätie saareen oli jo tehty, 
mutta lauttakin kulki, ja köröttelimme turvallisesti 
lautalla saareen. Majoituimme Mäenpään Jussin 
mökille, ja saunarantaan teimme avannon.Viisi 
sukeltajaa kävi tutustumassa jäänalaiseen 
maailmaan: Ismo Peltonen, Kai Nieminen,  Aku 
Luukkonen, Pekka Hyry ja Jarno Kansanaho, joka 
otti myös kuvia. Niitä ja muita tapahtuman kuvia 
voi käydä katsomassa osoitteessa: 
www.kansanaho.com/jusry/talvisukellus2008.html. 
Vaikka avanto oli lähellä rantaa, paikassa oli rinne 
, joka vietti nopeasti yli 10 metriin. Näkyvyys oli 
hyvä, ja valo pääsi hyvin jään läpi. Yhdessä 
kohtaa oli pieni kallioseinämä. Pieniä kalojakin 
näkyi. Sää oli sopivan lauha, ja laitteet toimivat 
ongelmitta. Janne Vainiomäki oli mukana 
köysimiehenä, ja talon isäntä huolehti 
saunotuksesta. Saunareissulla käytiin sitten 
avannossa kastautumassa. Hyvä ruoka ja juoma 
kuuluivat luonnollisesti kuvioon, niin ja kyllä se 
safarikin tuli taas tehtyä. 
 

Antoisaa sukelluskesää! 
Lämmintä ja aurinkoista kesää kaikille seuran 
jäsenille! Saadaan taas hyviä muistoja pinnalta ja 
pinnan alta tänä sukelluskautena. 
toivoo: suke-pekka 
 
 
Kerhon sihteeri Pekka Hyry 
Länkipohjantie 15 as.12, 35400 Längelmäki 
gsm 0400–282823, 03–5331383 
e-mail: pekka.hyry (ät) pp.inet.fi 
  
Puheenjohtaja Jarno Kansanaho 
Piettasenkatu 12 E 64, 33580 Tampere 
p. 0400-983676 
e-mail: jarno (ät) kansanaho.com 
 
Seuran kotisivut: www.kansanaho.com/jusry 

 


